
 

 COMUNE DI TRISSINO 
Provincia di Vicenza 

 
 
 
 
 

DECRETO DEL SINDACO N. 1 DEL 08-02-2024 
 
 

Ufficio: SEGRETERIA 
 

Oggetto: RIDEFINIZIONE AMBITI DI COMPETENZA UFFICI DELL'AREA 
POSIZIONI ORGANIZZATIVE - AGGIORNAMENTO INCARICHI. 

 
 
 

IL SINDACO 
 
RICHIAMATO il precedente decreto n. 13 del 28.12.2023, con il quale si prorogavano gli 
incarichi di Posizione Organizzativa con scadenza 31.12.2024, ai seguenti Responsabili: 
- Settore I “Servizi Finanziari”, Dott.ssa Oriella Antoniazzi; 
- Settore II “Servizi Sociali e Culturali”, Dott.ssa Ketty Pretto (decorrenza fissata dal 

01.03.2022, stante la nuova istituzione); 
- Settore III “Servizi ai Cittadini”, Rag. Denise Rigon; 
- Settore IV “Edilizia Privata, Lavori Pubblici e Ambiente”, Dott. Urb. Giorgio Gugole; 
- Settore V “Polizia Locale e Polizia Amministrativa”, Istruttore Simone Pellichero; 
 
DATO ATTO che in seguito ad un aggiornamento dell’organigramma, dovuto all’ingresso di 
nuove figure professionali, e a un conseguente riassetto delle competenze per Settore 
Organizzativo, si è proceduto ad approvare un nuovo Piano Organizzativo in sede di Piao con 
delibera di Giunta n. 19 del 07.02.2024; 
 
RITENUTO NECESSARIO ridefinire a questo punto anche l’ambito organizzativo delle 
rispettive Posizioni Organizzative aggiornando loro l’incarico mediante l’assegnazione del 
relativo personale e uffici di competenza; 
 
Richiamata la deliberazione di G.C. n. 40 del 27.03.2023, con la quale sono state approvate le 
vigenti pesature delle Posizioni di cui trattasi e il relativo percorso istruttorio delle stesse, 
predisposto e licenziato dal Nucleo di Valutazione con verbale n. 4 del 24.03.2023, che qui si 
confermano fino a nuova e conseguente pesatura; 
 
RICHIAMATO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro (CCNL) relativo al personale del 
comparto Funzioni Locali triennio 2019-2021, sottoscritto in data 16.11.2022; 
 
RICHIAMATA la normativa vigente in materia; 
 

DECRETA 
 



Decreto DEL SINDACO n.1 del 08-02-2024 COMUNE DI TRISSINO 
 

Pag. 2 

1) di aggiornare, per i motivi in premessa e ai sensi del nuovo assetto organizzativo 
approvato con delibera di Giunta n. 19 del 07.02.25024, gli incarichi di Posizione 
Organizzativa nel modo che segue: 
- Settore I “Servizi Finanziari”, Dott.ssa Oriella Antoniazzi, per una posizione dal 

valore di 12.000,00 euro compreso l’incarico di Vice Segretario del Comune di 
Trissino; 

- Settore II “Servizi alla Persona”, Dott.ssa Ketty Pretto, per una posizione dal valore di 
9.000,00 euro; 

- Settore III “Centro Studi Amministrativi, Ufficio Contratti e Affari Legali”, Rag. 
Denise Rigon, per una posizione dal valore di 10.500,00 euro; 

- Settore IV “Edilizia Privata, Lavori Pubblici e Ambiente”, Dott. Urb. Giorgio Gugole, 
per una posizione dal valore di 16.000,00 euro; 

- Settore V “Gestione Amministrativa Polizia Locale” Istruttore Simone Pellichero, per 
una posizione dal valore di 5.000.00 euro; 

 
2) che i predetti incaricati non incorrono in alcuna delle cause di incompatibilità o 

inconferibilità degli incarichi a loro conferiti con il presente atto; 
 
3) di dare atto che le risorse disponibili sono presenti nel bilancio di previsione pluriennale 

2023/2025 nel rispetto del fondo già approvato; 
 

4) di stabilire altresì, fino a nuova disposizione, che le rispettive sostituzioni delle P.O., in 
caso di assenza e impedimento, siano garantite dai funzionari presenti e nel seguente 
ordine: prima di tutti dal Vice Segretario dott.ssa Oriella Antoniazzi, in secondo luogo 
dalla rag. Denise Rigon e infine dalla dott.ssa Ketty Pretto. Tenuto conto che il dott. urb. 
Giorgio Gugole è sostituito, per decreto sindacale n. 6 /24.03.2023, sempre e comunque 
dall’arch. Mara Castegnaro. L’istruttore Simone Pellichero è sostituito dal dott. urb. 
Giorgio Gugole. 

 
 
 IL SINDACO 
 Geom. Davide Faccio 
 Firma digitale ai sensi degli artt. 24 e seguenti 

del d.lgs 82/2005 
 


